

Sydfyns El, VVS & Kloak ApS

Bækkehavevej 26, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 68 06 32

Årsrapport

24. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Kasper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydfyns El, VVS & Kloak ApS Bækkehavevej 26 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 40 68 06 32
	Stiftet: 24. juli 2019
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 24. juli 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Kasper Nielsen, Bækkehavevej 26
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KAPE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af el, VVS, kloak og entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 146 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 591 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 186 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,4 % af de samlede aktiver på 591 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	354.604
2 Personaleomkostninger	-117.627
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.538
Resultat før finansielle poster	180.439
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.668
3 Finansielle omkostninger	-343
Resultat før skat	186.764
Skat af årets resultat	-41.088
Årets resultat	145.676
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	145.676
Disponeret i alt	145.676

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>24/7 2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.869	0
Materielle anlægsaktiver i alt	261.869	0
Anlægsaktiver i alt	261.869	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	93.668	0
Andre tilgodehavender	39.108	0
Tilgodehavender i alt	270.276	0
Likvide beholdninger	59.258	40.000
Omsætningsaktiver i alt	329.534	40.000
Aktiver i alt	591.403	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>24/7 2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	145.676	0
Egenkapital i alt	185.676	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.017	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.017	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.655	0
Selskabsskat	28.071	0
Anden gæld	68.984	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.710	0
Gældsforpligtelser i alt	392.710	0
Passiver i alt	591.403	40.000

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. juli 2019, stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	145.676	145.676
	40.000	145.676	185.676

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitet i årets løb har været negativt påvirket af COVID-19-situationen. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	24/7 2019 - 31/12 2020
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	69.000
	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>

	24/7 2019 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	117.248
Andre omkostninger til social sikring	379
	<u>117.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	343
	<u>343</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>24/7 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 24. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>270.266</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>270.266</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 24. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>-8.397</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-8.397</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>261.869</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kape Holding ApS, CVR-nr. 10 13 72 68, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
